

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 193 000 € na **dostawę aparatury laboratoryjnej, urządzeń termicznych, wag oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego** (numer postępowania: RU/DW/04/11).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania w zakresie części B: Inkubator z wytrząsaniem – 1 szt.:

Pytanie 1.: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z wytrząsaniem w ruchu okrężnym i średnicą orbity (amplituda wytrząsania): 19 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie ww. urządzenia.

Pytanie 2.: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z cyfrową regulacją prędkości w przedziale od 15 do 500 obr./min (z możliwością nastawu prędkości co ± 1 rpm)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie ww. urządzenia.

Pytanie 3.: Czy może Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z analogową regulacją prędkości w przedziale od 40 do 400 obr./min?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie ww. urządzenia.

Pytanie 4.: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie inkubatora z wytrząsaniem z możliwością regulacji temperatury w przedziale od 5°C poniżej temperatury otoczenia do + 80°C ze stabilnością temperatury $\pm 0,1^{\circ}\text{C}$?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści zaoferowanie ww. urządzenia.

- Pytanie 5.:** Czy też może Zamawiający dopuści zaferowanie innego inkubatora z wytrząsaniem z możliwością regulacji temperatury w przedziale od 15⁰C poniżej temperatury otoczenia do +60⁰C ze stabilnością temperatury ± 0,1⁰C?
- Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaferowanie ww. urządzenia.
- Pytanie 6.:** Czy Zamawiający dopuści zaferowanie inkubatora z wytrząsaniem z możliwością nastawienia czasu pracy w przedziale: 0,1 ÷ 999 h lub od 0,1 ÷ 999 minut?
- Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaferowanie ww. urządzenia.
- Pytanie 7.:** Czy Zamawiający dopuści zaferowanie urządzenia o max obciążeniu płyty roboczej z pełnym wyposażeniem 15,9 kg?
- Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaferowanie ww. urządzenia.
- Pytanie 8.:** Czy też może Zamawiający dopuści zaferowanie nieco większego urządzenia, o max obciążeniu płyty roboczej z pełnym wyposażeniem 22,7 kg?
- Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania ww. urządzenia.
- Pytanie 9.:** Czy Zamawiający dopuści zaferowanie urządzenia wyposażonego w osobne wyświetlacze LED do ustawiania prędkości i czasu, ze sterowaniem elektronicznym temperaturą i prędkością?
- Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaferowanie ww. urządzenia.
- Pytanie 10.:** Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentu wystawionego przez Producenta urządzenia (lub jego krajowy oddział) potwierdzającego autoryzację dystrybucji i serwisu dla Wykonawcy, jeśli nie jest on Producentem?
- Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga ww. dokumentu.
- Pytanie 11.:** Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty folderu lub katalogu Producenta, ze zdjęciami, potwierdzającego parametry oferowanego urządzenia, oraz czy ten folder może być w języku angielskim?
- Odpowiedź: Zamawiający, zgodnie z zapisami rozdziału IV ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia wymaga, aby do oferty został dołączony opis techniczny oferowanych urządzeń spełniających wymagania określone w SIWZ. Ponadto Zamawiający w rozdziale IV ust. 6 pkt 3) SIWZ określił, iż dokumenty sporządzone w języku obcym Wykonawca jest zobowiązany złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski. W związku z powyższym folder sporządzony w języku angielskim, do którego nie będzie dołączone tłumaczenie na język polski nie zostanie uznany przez Zamawiającego.
- Pytanie 12.:** Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności CE dla oferowanego urządzenia?
- Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności CE.

Pytanie 13.: Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty certyfikatu jakości ISO 9001 wystawionego dla Producenta oferowanego urządzenia oraz dla autoryzowanego Dystrybutora na terenie kraju?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty certyfikatu jakości ISO 9001.

Pytania do części L: Wytrząsarka – 1 szt.

Pytanie 1.: Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do maksymalnie 4 tygodni od daty podpisania stosownej umowy?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający, zgodnie z zapisami rozdziału I ust. 5 SIWZ Zamawiający wymaga, aby maksymalny termin realizacji zamówienia wynosił 2 tygodnie.

Pytanie 2.: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia o amplitudzie ruchu min. 4 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia w ww. parametrach.

Pytanie 3.: Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenie posiadało masę nie przekraczającą 1,9 kg?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia w ww. parametrach.

Pytanie 4.: Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenie posiadało zewnętrzne wymiary nie większe jak (szer. x głęb. x wys.): 150 x 180 x 140 [mm]?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia w ww. parametrach.

Pytanie 5.: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wytrząsarki o regulacji prędkości w przedziale od 0 do 3000 obr./min.?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie ww. urządzenia.

Pytanie 6.: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wytrząsarki z możliwością stosowania w komorach chłodniczych, temp. otoczenia od + 5⁰C do + 40⁰C?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie ww. urządzenia.

Pytanie 7.: Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentu wystawionego przez Producenta urządzenia (lub jego krajowy oddział) potwierdzającego autoryzację dystrybucji i serwisu dla Wykonawcy, jeśli nie jest od Producentem?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga ww. dokumentu.

Pytanie 8.: Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty folderu lub katalogu Producenta, ze zdjęciami, potwierdzającego parametry oferowanego urządzenia, oraz czy ten folder może być w języku angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający, zgodnie z zapisami rozdziału IV ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia wymaga, aby do oferty został dołączony opis techniczny oferowanych urządzeń spełniających wymagania określone w SIWZ. Ponadto Zamawiający w rozdziale IV ust. 6 pkt 3) SIWZ określił, iż dokumenty sporządzone w języku obcym Wykonawca jest zobowiązany złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski. W związku

z powyższym folder sporządzony w języku angielskim, do którego nie będzie dołączone tłumaczenie na język polski nie zostanie uznany przez Zamawiającego.

Pytanie 9.: Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności CE dla oferowanego urządzenia?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności CE.

Pytanie 10.: Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty certyfikatu jakości ISO 9001 wystawionego dla Producenta oferowanego urządzenia oraz dla autoryzowanego Dystrybutora na terenie kraju?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty certyfikatu jakości ISO 9001.

Aneta Knapik
Sekretarz Komisji Przetargowej

Julia Kaczmarek
Przewodniczący Komisji Przetargowej